DOC N°

FL: /

E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
H RACING Autodromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 09/03/2025 10:05 . ......

Race (25:00 and 1 Laps) started at 10:15:27

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 50.038 49.198 32,662 2:11.898 +1.823  10:26:26.889
(81) GUSTAVO BRAGA 6 49.716 48.277 32.728 2:10.721 +0.646  10:28:37.610
1 53.170 47.919 32.563 2:13.652 +3.785  10:17:41.411 7 49.489 48.434 32.746 2:10.669 +0.594  10:30:48.279
2 49.800 48.675 32.900 2:11.375 +1.508  10:19:52.786 8 50.221 48.099 32,634 2:10.954 +0.879  10:32:59.233
3 50.061 48.291 32.701 2:11.053 +1.186  10:22:03.839 9 49.539 48.235 33.177 2:10.951 +0.876  10:35:10.184
4 49.817 47.837 32.746 2:10.400 +0.533  10:24:14.239 10 49.727 48.545 35.033 2:13.305 +3.230  10:37:23.489
5 49.417 47.950 32.674 2:10.041 +0.174  10:26:24.280 11 49.583 47.956 32.536 :10. 10:39:33.564
6 49.338 47.983 32.668 2:09.989 +0.122  10:28:34.269 12 49.476 48.291 32,649 2:10.416 +0.341  10:41:43.980
7 49.411 47.871 32.706 2:09.988 +0.121  10:30:44.257 13 49.699 48.109 32,603 2:10.411 +0.336  10:43:54.391
8 49.295 47.926 32.646 10:32:54.124
9 49.464 48.304 32,680 2:10.448 +0.581  10:35:04.572 (43) DIEGO LOZOV
10 49.315 47.879 32.697 2:09.891 +0.024  10:37:14.463 1 52.069 48.623 32.531 2:13.223 +3.048  10:17:40.384
11 49.470 47.985 32.732 2:10.187 +0.320  10:39:24.650 2 50.049 50.357 32.392 2:12.798 +2.623  10:19:53.182
12 49.585 48.046 32,657 2:10.288 +0.421  10:41:34.938 3 50.527 49.219 32.489 2:12.235 +2.060  10:22:05.417
13 49.412 47.885 32.756 2:10.053 +0.186  10:43:44.991 4 50.544 48.071 32.581 2:11.196 +1.021  10:24:16.613
5 49.668 48.506 32,511 2:10.685 +0.510  10:26:27.298
(18) CAIO CHRISTOFARO 6 49.622 48.744 32.764 2:11.130 +0.955  10:28:38.428
1 53.711 48.678 32.255 2:14.644 +4812  10:17:42.233 7 49.767 48.321 32.732 2:10.820 +0.645  10:30:49.248
2 49.672 49.390 32.341 2:11.403 +1.571  10:19:53.636 8 50.454 48.472 32,649 2:11.575 +1.400  10:33:00.823
3 50.028 49.533 32.359 2:11.920 +2.088  10:22:05.556 9 50.233 48.234 32.580 2:11.047 +0.872  10:35:11.870
4 50.090 47.960 32.468 2:10.518 +0.686  10:24:16.074 10 49.796 48.238 32.673 2:10.707 +0.532  10:37:22.577
5 49.330 48472 32.591 2:10.393 +0.561  10:26:26.467 11 49.692 47.933 32.550 10:39:32.752
6 49.671 48.405 32.510 2:10.586 +0.754  10:28:37.053 12 49.818 48.272 32.692 2:10.782 +0.607  10:41:43.534
7 49.501 47.835 32.541 2:09.877 +0.045  10:30:46.930 13 50.793 49.725 32.959 2:13.477 +3.302  10:43:57.011
8 49.559 47.903 32.834 2:10.296 +0.464  10:32:57.226
9 49.612 48.029 32.614 2:10.255 +0.423  10:35:07.481 (450) LEANDRO PARIZOTO
10 49.655 47.825 32.716 2:10.196 +0.364  10:37:17.677 1 51.932 48.451 33.102 2:13.485 +2.653  10:17:40.529
11 49.487 47.844 32.692 2:10.023 +0.191  10:39:27.700 2 50.516 48.664 33.194 2:12.374 +1.542  10:19:52.903
12 49.305 47.899 32.661 2:09.865 +0.033  10:41:37.565 3 50.409 48.744 32.701 2:11.854 +1.022  10:22:04.757
13 49.218 47.910 32.704 10:43:47.397 4 52.647 48.767 32.652 2:14.066 +3.234  10:24:18.823
5 50.390 48.286 32.585 2:11.261 +0.429  10:26:30.084
(227) GUSTAVO SIMAO 6 49.649 48.601 32,653 2:10.903 +0.071  10:28:40.987
1 54.048 48.197 32,072 2:14.317 +4279  10:17:41.625 7 49.686 48.148 33.133 2:10.967 +0.135  10:30:51.954
2 50.501 49.685 32.173 2:12.359 +2.321  10:19:53.984 8 50.055 48.389 32.888 2:11.332 +0.500  10:33:03.286
3 50.021 49.542 32.198 2:11.761 +1.723  10:22:05.745 9 50.231 48.973 33.072 2:12.276 +1.444  10:35:15.562
4 51.143 48.599 32.439 2:12.181 +2.143  10:24:17.926 10 49.429 48.721 33.066 2:11.216 +0.384  10:37:26.778
5 49.766 48.105 32470 2:10.341 +0.303  10:26:28.267 11 49.488 48.429 32915 10:39:37.610
6 49.320 48.475 32.272 2:10.067 +0.029  10:28:38.334 12 49.527 48.557 32.754 2:10.838 +0.006  10:41:48.448
7 49.088 48.597 32.353 10:30:48.372 13 50.151 48.829 32.899 2:11.879 +1.047  10:44:00.327
8 50.439 48.435 32.362 2:11.236 +1.198  10:32:59.608
9 51.223 48.054 32.553 2:11.830 +1.792  10:35:11.438 (97) ANDERSON BORGES
10 49.576 48.288 32.480 2:10.344 +0.306  10:37:21.782 1 54.291 48.904 35.475 2:18.670 +7.891  10:17:46.095
11 49.737 48.163 32,633 2:10.533 +0.495  10:39:32.315 2 50.815 49.356 33.115 2:13.286 +2.507  10:19:59.381
12 49.990 48.174 32.502 2:10.666 +0.628  10:41:42.981 3 50.882 48.972 32.675 2:12.529 +1.750  10:22:11.910
13 49.717 48.283 32,675 2:10.675 +0.637  10:43:53.656 4 52.118 48.728 33.323 2:14.169 +3.390  10:24:26.079
5 49.547 48.272 32.960 10:26:36.858
(133) THIAGO ARNS 6 49.820 48.272 33.365 2:11.457 +0.678  10:28:48.315
1 53.886 49.312 32.274 2:15.472 +5.678  10:17:43.654 7 49.759 48.552 33.081 2:11.392 +0.613  10:30:59.707
2 49.494 49.123 32.419 2:11.036 +1.242  10:19:54.690 8 50.346 48.781 32.626 2:11.753 +0.974  10:33:11.460
3 49.836 49.202 32.312 2:11.350 +1.556  10:22:06.040 9 50.840 48.626 33.105 2:12.571 +1.792  10:35:24.031
4 50.843 49.484 32.590 2:12.917 +3.123  10:24:18.957 10 49.856 48.919 32.894 2:11.669 +0.890  10:37:35.700
5 49.902 47.942 32.474 2:10.318 +0.524  10:26:29.275 11 49.500 49.030 33.699 2:12.229 +1.450  10:39:47.929
6 49.258 48.087 32449 10:28:39.069 12 49614 48.805 33.115 2:11.534 +0.755  10:41:59.463
7 49.367 48.337 32.555 2:10.259 +0.465  10:30:49.328 13 50.380 48.789 32.564 2:11.733 +0.954  10:44:11.196
8 50.142 48.190 32.186 2:10.518 +0.724  10:32:59.846
9 50.003 48.321 32.495 2:10.819 +1.025  10:35:10.665 (45) LUCIANE KLAY
10 50.091 47.952 32.917 2:10.960 +1.166  10:37:21.625 1 54.847 49.601 32.699 2:17.147 +5.032  10:17:45.236
11 49.565 47.958 32,625 2:10.148 +0.354  10:39:31.773 2 51.000 49.657 33.344 2:14.001 +1.886  10:19:59.237
12 49.555 48.269 32.761 2:10.585 +0.791  10:41:42.358 3 50.679 48.830 32.889 2:12.398 +0.283  10:22:11.635
13 49.898 48.230 33.746 2:11.874 +2.080  10:43:54.232 4 51.941 50.178 33.183 2:15.302 +3.187  10:24:26.937
5 50.023 49.882 33.183 2:13.088 +0.973  10:26:40.025
(6) SAMUEL DAMIN 6 50.212 49.000 33.108 2:12.320 +0.205  10:28:52.345
1 52.536 48.348 32.430 2:13.314 +3.239  10:17:40.521 7 50.902 49.078 33.278 2:13.258 +1.143  10:31:05.603
2 50.096 48.599 33.242 2:11.937 +1.862  10:19:52.458 8 50.941 48.901 33.026 2:12.868 +0.753  10:33:18.471
3 50.286 48.687 32.657 2:11.630 +1.555  10:22:04.088 9 50.145 48.872 33.098 10:35:30.586
4 50.178 48.010 32.715 2:10.903 +0.828  10:24:14.991 10 51.648 49.154 34.138 2:14.940 +2.825  10:37:45.526
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

| H RACING Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 09/03/2025 10:05 .
Race (25:00 and 1 Laps) started at 10:15:27

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 50.119 48.966 33.129 2:12.214 +0.099  10:39:57.740
12 50.447 48.722 33.241 2:12.410 +0.295  10:42:10.150
13 50.848 48.780 33.272 2:12.900 +0.785  10:44:23.050
(38) COMUNELLO
1 55.332 49.330 32.155 2:16.817 +5.871  10:17:43.825
2 49.535 49.227 32.546 2:11.308 +0.362  10:19:55.133
3 49.730 49.688 32.374 2:11.792 +0.846  10:22:06.925
p4  1:02.718 51.503 2:32.020 +21.074  10:24:38.945
5 47.947 32.347 3:56.703  +1:45.757  10:28:35.648
6 49.584 48.291 33.337 2:11.212 +0.266  10:30:46.860
7 50.122 48.571 32.341 2:11.034 +0.088  10:32:57.894
8 54.244 50.626 32.538 2:17.408 +6.462  10:35:15.302
9 50.063 48.573 32.589 2:11.225 +0279  10:37:26.527
10 50.125 48.733 32.383 2:11.241 +0.295  10:39:37.768
11 49.616 48.809 32.521 10:41:48.714
12 50.763 48.402 32.426 2:11.591 +0.645  10:44:00.305
(94) JUCA
1 54.026 49.001 32.352 2:15.379 +4237  10:17:43.375
2 49.481 49.242 32.419 10:19:54.517
3 50.179 49.269 32.518 2:11.966 +0.824  10:22:06.483

(32) TERENCE BERINHDS

1 52.894 47937 32407 10:17:40.750

2 50.687 1:01.767 36.051 2:28.505 +15.267 10:20:09.255
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




